

Vinthers Auto ApS

Kirstinehøj 56A
2770 Kastrup

CVR-nr. 40568565

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 13. juni 2023

Kenneth Vagn Vinther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Vinthers Auto ApS
Kirstinehøj 56A
2770 Kastrup

CVR-nr.: 40568565

Direktion

Kenneth Vagn Vinther

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 271.880 mod DKK 235.225 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.246.756.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		1.977.914	2.061.369
Personaleomkostninger	1	-1.515.524	-1.647.039
Indtjeningsbidrag		462.390	414.330
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-105.171	-99.546
Resultat af primær drift		357.219	314.784
Finansielle omkostninger	3	-4.525	-9.775
Resultat før skat		352.694	305.009
Skat af årets resultat	4	-80.814	-69.784
Årets resultat		271.880	235.225

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
Overført til overført resultat	-328.120	35.225
Årets resultat	271.880	235.225

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u> DKK	<u>31-12-2021</u> DKK
Goodwill		40.000	80.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	40.000	80.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.820	166.991
Materielle anlægsaktiver	6	101.820	166.991
Andre tilgodehavender		47.737	46.347
Finansielle anlægsaktiver	7	47.737	46.347
Anlægsaktiver		189.557	293.338
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	25.000
Varebeholdninger		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.102	44.553
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.145	115.697
Andre tilgodehavender		0	13.461
Udskudte skatteaktiver	4	36.596	36.057
Periodeafgrænsningsposter		32.961	27.711
Tilgodehavender		162.804	237.479
Likvide beholdninger		1.359.904	1.028.262
Omsætningsaktiver		1.547.708	1.290.741
Aktiver i alt		1.737.265	1.584.079

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		606.756	934.876
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	200.000
Egenkapital		<u>1.246.756</u>	<u>1.174.876</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		228.330	106.355
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	81.353	61.552
Anden gæld		180.826	241.296
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>490.509</u>	<u>409.203</u>
Gældsforpligtelser		<u>490.509</u>	<u>409.203</u>
Passiver i alt		<u>1.737.265</u>	<u>1.584.079</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	40.000	899.651	400.000	1.339.651
Udbetalt udbytte		0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		35.225	200.000	235.225
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	934.876	200.000	1.174.876
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		-328.120	600.000	271.880
Egenkapital pr. 31. december 2022	40.000	606.756	600.000	1.246.756

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.386.091	1.430.730
Pensioner	54.968	34.086
Andre omkostninger til social sikring	19.694	7.660
Øvrige personaleomkostninger	54.771	174.563
I alt	<u>1.515.524</u>	<u>1.647.039</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>4</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	40.000	40.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	65.171	59.546
I alt	<u>105.171</u>	<u>99.546</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	4.525	9.775
I alt	<u>4.525</u>	<u>9.775</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	61.552	-36.057		
Betalt vedrørende tidligere år	-61.552			
Skat af årets resultat	81.353	-539	80.814	69.784
Skyldig pr. 31. december 2022	81.353	-36.596		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			80.814	69.784
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-36.596		
Kortfristede gældsforpligtelser	81.353			
I alt	81.353	-36.596		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	200.000	200.000	200.000
Kostpris pr. 31. december 2022	200.000	200.000	200.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-120.000	-120.000	-80.000
Årets afskrivninger	-40.000	-40.000	-40.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-160.000	-160.000	-120.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	40.000	40.000	80.000

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	333.454	333.454	316.054
Tilgang i året	0	0	25.000
Afgang i året	0	0	-7.600
Kostpris pr. 31. december 2022	333.454	333.454	333.454
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-166.463	-166.463	-106.917
Årets afskrivninger	-65.171	-65.171	-59.546
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-231.634	-231.634	-166.463
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	101.820	101.820	166.991
Salgspris, afgang	0	0	7.600
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-7.600
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0

7. Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehavender	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	46.347	46.347	46.347
Tilgang i året	1.390	1.390	0
Kostpris pr. 31. december 2022	47.737	47.737	46.347
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	47.737	47.737	46.347

8. Eventualforpligtelser

Vinthers Auto ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Vagn Vinther

Direktør

På vegne af: Vinthers Auto ApS

Serienummer: af7ac42e-1154-4003-bd04-16835b483785

IP: 87.60.xxx.xxx

2023-06-13 11:41:52 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-13 12:00:39 UTC



Kenneth Vagn Vinther

Dirigent

På vegne af: Vinthers Auto ApS

Serienummer: af7ac42e-1154-4003-bd04-16835b483785

IP: 87.60.xxx.xxx

2023-06-16 07:43:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: YGAL-KSUH8-2H84H-YSVUV-SC34G-7EZ5U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>